

Шет ауданының білім бөлімі
Ш.Уәлиханов атындағы ЖББМ



Тәрбие жұмысының жоспары 2022-2023 оқу жылы

Барлық білім беру ұйымында оқыту процесінің тәрбиелік құрамдасын күшейту жөніндегі үлгілік кешенді жоспары негізінде құрылған

Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары:

Шохинова А.М

2022-2023 жылдарға арналған тәрбие жұмысының жоспары

Мақсаты: Көшбасшылық қасиетке ие ұлттық және жалпы адамгершілік құндылықтарда тәрбиеленген, әлеуметтік және дербес өзін-өзі анықтауға және өзін-өзі жүзеге асыруға қабілетті білімді тұлғаны қалыптастыру үшін барынша жайлы жағдай жасау.

Міндеті:

1. Патриотты азаматты қалыптастыруға жәрдемдесу, жаңа демократиялық қоғамда өмір сүру қабілеті, саяси қалыптастыру, Заң және сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұлғаның мәдениетіне, балалар мен жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру, балалар мен жастардың зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайындығы;
2. Қазақстан халқының салт-дәстүрін берік ұстануға, рухани адамгершілік тәрбиені қалыптастыру;
3. «Мәңгілік Ел» ұлттық идеясын жүзеге асыру аясында Жаңа Қазақстандық ұлтжандылықтың идеялық мазмұны болып табылатын базалық жалпы адамгершілік ұлттық құндылықтар туралы оқушылар бойында түсінікті қалыптастыру үшін жағдай жасау.
4. Ата-аналардың шығармашылық әлеуетін ашу, отбасы дәстүрі үлгілерінде отбасылық тәрбиені жетілдіру, бала тәрбиесінде отбасы рөлін күшейту үшін ата-аналардың педагогикалық мәдениетін көтеру.
5. Экологиялық мәдениеттілікке тәрбиелеу, оқушының бойына еңбексүйгіштік қасиеттерді дамыту;
6. Интеллектуалды мүмкіндіктерін дамыту, танымдық мотивациясын ашу, дарынды оқушылардың жеке тұлғалық шығармашылық жұмыста өзінің қабілетін іске асыруға дайындығын қалыптастыру, танымдық мәдени көзқарасын қалыптастыру;
7. Білім саласында мәдени орталықтарда өз бетінше жұмысын тиімді ұйымдастыра білуге дағдыландыру. Эстетикалық тәрбие бере отырып, дара тұлғаның еркін қалыптасуына мүмкіндік жасау;
8. Салауатты өмір салтын қалыптастыру. Оқушыларға денсаулықтың қадірін түсіндіріп, оны сақтауға, түрлі аурулардың алдын ала білуге үйрету. Зиянды әдеттердің зияны туралы айта отырып, одан аулақ ұстауға тәрбиелеу.

Тәрбие жұмысын ұйымдастырудың негізгі нормативтік құқықтық құжаттары:

- 1) Бала құқықтары туралы БҰҰ Конвенциясы;
- 2) Қазақстан Республикасының Конституциясы;
- 3) «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-ІV Кодексі;
- 4) «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 Заңы;
- 5) «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-ІУ Заңы;
- 6) «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі № 169- VI Заңы;
- 7) «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 Заңы;
- 8) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;
- 9) ҚР БҒМ 2019 жылғы 15 сәуірдегі №145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;
- 10) ҚР БҒМ 2020 жылғы 12 маусымдағы № 248 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.

Ұйымдастырушылық және тәрбиелік іс-шаралар.

Мектептің 2022-2023 оқу жылындағы жұмысының негізгі бағыты.

Әр дүйсенбі: жалпымектептік тақырыптық линейка, Қазақстан Республикасының мемлекеттік әнұраны орындалады. 1-ші ауысым – сағат 8.00-де; 2 ауысым – 14.00.

Жеке жоспар бойынша сыныптарда ата-аналар жиналысы (оқу жылына 4-5 рет).

- Ұйымдастырушылық - қыркүйек, 2022 ж
- Тақырыптық – қараша, 2022 ж
- Дөңгелек үстел – қаңтар, 2023 ж
- Оқушылармен бірге - наурыз, 2023 ж
- Қорытынды – 2023 жылдың мамыры

Құқықтық жалпы білім беру - 1 және 3 апта

Жол қозғалысы ережелері - 2 апта

«Жас Ұлан» ҚБ отырысы – жеке жоспар бойынша

Жоғары мектеп оқушылары кеңесінің отырысы – айдың екінші жұмасы

Айдың соңғы жұмасы – құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңес отырысы

Медициналық-әлеуметтік-психологиялық қызмет пен мектеп күзет бригадасының жұмысы (жеке жоспар бойынша)

Сынып жетекшілерінің шығармашылық онкүндігі (сәуір 2022 ж.)

Ата-аналарды мектепшілік іс-шараларды өткізуге, балалармен сабақтан тыс тәрбие жұмыстарына тарту (экскурсиялар, лагерьлер және т.б.): «ата-аналар мектебі», ерікті ата-аналарды тарту.

Қосымша білім беру жүйесі

Мектептегі барлық сыныптан тыс іс-шаралар оқушылардың әлеуметтік құзыреттілігін қалыптастыруға, олардың шығармашылық мүмкіндіктерін дамытуға бағытталған.

Тәрбиенің мақсаты – еркін, дарынды, тәні сау, ғылыми біліммен байытылған, өз өмірін өз бетінше құра алатын тұлға.

ТӘРБИЕНІҢ БАСЫМ БАҒЫТТАРЫ

1. Қазақстандық патриотизм мен азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие

Мақсаты: білім алушылардың бойында қазақстандық патриотизм сезімін, құқықтық және азаматтық сана-сезімді, жеке бас бостандығы мен ар-намысының құндылығын, парасаттылық пен адалдықты, толеранттылықты, еңбекке деген құрметті, «толық адам» қасиеттерін қалыптастырады, зорлық-зомбылық пен агрессиялық ой-пиғылдың, әртүрлі типтегі кемсітушіліктің алдын алуды қарастыру.

1	«Ата Заң – құқығымыздың кепілі»	көрме	Тамыз	Кітапханашы
2	Өз құқығыңды білесің бе?	Дөңгелек үстел	тамыз	Тарих мұғалімдері
3	Алғашқы қоңырауға арналған салтанатты жиын «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және патриотизм!»	Мектеп ауласында	01.09.2022	Шохинова А.М, с/жетекшілер
4	«Терең білім, еңбекқорлық және отаншылдық қасиет» Білім күні мерекесі	сынып сағаттары	01.09.2022	Д Шохинова А.М С/жетекшілер
5	Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша кеңес отырысы	Отырыс	Токсан сайын	С/жетекшілер
6	«Құқықтық сауаттылық заман талабы»	Құқық қорғау органдары қызметкерлері мен кездесу	Қазан	Шохинова А.М С/жетекшілер Абишева А А
7	«Адал Ұрпақ» клубының жұмысы-сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікке тәрбиелеу	Адалдық сағаты	Жоспар бойынша	Абишева А А Муравьева М
8	25 қазан Республика күніне «Гүлденген Қазақстан»	Сынып сағаттары	Жоспар бойынша	Муравьева М С/жетекшілер
9	«Құқықтық сана – қауымға пана» жобасы аясында жұмыс	Отырыс	Айына бір рет	Абишева А Ж
10	1 желтоқсан –Президент күні	Сынып сағаты	Желтоқсан	Муравьева М С/жетекшілер
9	Қазақстан Республикасы Мемлекеттік рәміздердің 30- жылдығына арналған іс-шаралар	Сынып сағаттары	Желтоқсан	С/жетекшілер
10	Кеңес Одағы әскерінің Ауғанстан Республикасынан шығарылуының 33 жылдығына орай әскери-спорттық сайыстар ұйымдастыру	спорттық сайыс	Ақпан	Ермаганбетов Т Т, Каригул Д
11	«Батыр біздің ағалар» еріктілер тобының ҰОС ардагерлеріне көмек көрсетуі	Сенбілік	Ақпан Сәуір	Муравьева М С/жетекшілер
	«7 мамыр – ҚР Қарулы күштер күні»	Сынып сағаты	Мамыр	Ермаганбетов Т Т
12	«Ер есімі – ел есінде». ҰОС ардагерлерімен кездесу	сахналық көрініс	Мамыр	Шохинова А.М Муравьева М
13	31 мамыр Саяси-қуғын сүргін құрбандарын еске алу күні		Мамыр	Абишева А Ж, Ермаганбетов Т Т
14	«Менің туым, менің Елтаңбам, менің Гимнім» /акция/	Акция	Маусым	Исабаева А Муравьева М
15	«Ел-жүрегі-Астана!»	Сурет байқауы	Маусым	Шагирова А Жукенова Н Т

2. Рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: адамгершілік келбеті, адамгершілік сана; құндылық сезімдері мен қасиеттері – ізгілік, ар-ождан, намыс, парыз, сенім, жауапкершілік, бауырмалдық, мейірімділік, адалдық, ынтымақтастық, ұлттаралық келісім, толеранттылық сияқты құндылықтарды қалыптастыру; Волонтерлік білім алушылардың адами әлеуетін ашуға, адамгершілікті тәрбиелеуге және әлеуметтік тәжірибені дамытуға ықпал ету.

1	«Мектепке жол» қамқорлық акциясы	Акция	Тамыз-қыркүйек	ДТЖО, әлеуметтік педагог
2	Қазақтың көрнекті жазушысы, академигі, драматургы, ғалымы және қоғам қайраткері Мұхтар Әуезовтің 125жылдығына орай «Әлем таныған Әуезов»	Саптық жиын Сынып сағаттары	қыркүйек	Райымбек М Касымова С
3	А.Байтұрсынның 150 жылдығына	Саптық жиын	Қазан	Касымова С

	арналған іс-шаралар	Сынып сағаты		Райымбек М Жукенова НТ
4	1 қазан. Қарттар күні. «Даналық дариясы»	сынып сағаты	Қазан	Мукажанова К Ахметова А А
5	«Үстаз-дана, бас иетін бар ғалам!» тақырыбы аясында іс-шаралар ұйымдастыру	жұмыс жүргізу	Қыркүйек	Муравьева М Касымова С
6	Қазақ халқының XVII – XVIII ғасырлардағы ұлы үш биінің бірі, көрнекті қоғам және мемлекет қайраткері <i>Қазыбек бидің 355 жылдық мерейтойына байланысты іс-шара</i>	Салтанатты жиын Көрме Сынып сағаты	Қазан	Касымова С Райымбек М Исабаева А
7	Ән әлемінің пәдишасы Роза Бағланованың 100 жылдығына байланысты іс-шаралар	Көрме Сынып сағаты	Қараша	Исабаева А Тлеуберлин Т Т Жукенова НТ Мукажанова К Ахметова А А
8	Ел ағасы, мемлекет қайраткері, ұлы тұлға Д.А Қонаевтың 110 жылдық мерейтойына арналған іс-шаралар	Сынып сағаты	Желтоқсан	Исабаева А Муравьева М
9	Мектеп кітапханаларына қайтарымсыз кітап сыйлау мақсатында « <i>Сылыққа - кітап</i> » акциясын ұйымдастыру	Акция	Жыл бойы	Исабаева А
	«Абайдың нақыл сөздері – рухани-адамгершілік тәрбиенің қайнар көзі»	Кеш	Қаңтар	Исабаева А
10	«Өмірге ИО деп айт.» Республикалық науқан. (суициалды алдын алу.)	науқан	Ақпан	Шохинова А.М Ғапиз Ш Н
11	Алғыс айту күні.	Пікірталас	Наурыз	Касымова С Мукажанова К Ахметова А А
12	«Қайырымдылық сенің жаныңда» әлеуметтік акция жәрменке	Жәрменке	Сәуір	Муравьева М Мукажанова К Ахметова А А
13	Дінаралық келісім, толеранттық күні. «Адастырушы діни ағымдар»	Әңгіме	Сәуір	Абишева А Ж
12	«Айналамдағылар менің қандай қасиетімді бағалайды?»	Пікірталас	Мамыр	Ғапиз Ш Н
3. Ұлттық тәрбие				
Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге тәрбиелеу.				
1	ҚР «Тілдер Заңы»	түсіндірме жұмысы	қыркүйек	Абишева А Ж
2	«Тіл – татулық тірегі» тілдер мерекесіне арналған іс-шара	іс-шара	Қыркүйек	Касымова С Райымбек М
3	Қазақ халқының мәдени мұрасы.	кітап, қолөнер көрмелер	Қазан	Исабаева А Жуканов Д А
4	«Халқымыздың ырымдары мен тыйымдары»	Пікірсайыс	Қараша	Исабаева А Ақишев Р Ж
5	«Ұлттық қолөнер» көрме	Көрме	Желтоқсан	Удод К.А. Исаханова Н.С.
6	«Үш тілділік заман талабы»	сайыс сабақ	Қаңтар	Касымова С Райымбек М
7	Абай - Шәкәрім оқулары	байқау	Ақпан	Райымбек М Касымова С

8	Наурыз мерекесіне байланысты кештердің ұйымдастыруы	Ұйымдастыру	Наурыз	Шалманов А.М. Мурманова М. Кариғус Д.Е.
9	«Ұлттық спорттық ойындар» сайысы	Сайыс	Сәуір	Сакшықов Н.А. Ғалип Ш.Н.
10	«Ұлан өсіп ер жетті, қасын өсіп бей мәтті» атқанышына арнап жасалған және ұйымдастырылған кешік	Тренинг	Сәуір	Ғалип Ш.Н.

4. Облысы тәрбиесі

Мақсаты: Мектеп пен облысы арасындағы байланысты нығайту, бала тәрбиесінде ата-аналардың жеке тұлғалық-педагогикалық құзыреттіліктерін және қуаткершіліктерін арттыру.

1	«Облысы – білікті мекен»	аппалық	Қыркүйек	Шалманов А.М. Ғалип Ш.Н.
2	«Менің облысымның облысымақ дәстүрлері»	челлендж	Қыркүйек	Шалманов А.М. Ғалип Ш.Н.
3	«Облысымда білімнен алдым-алдымнан жасардан тәжірибелілікке жолым бар»	сұрастыру	Қазан	Ғалип Ш.Н.
4	«Тәрбиет қоры: Жыл өтті»	Кеш	Қазан	Мурманова М. Касымов С. Жукинов Н.Т.
5	«Ден сау, рухани бай ұрпақ тәрбие – ақпарат облысы мен мектептің ролі»	Дәрігерлік үстел	Қазан	Шалманов А.М.
6	«Мерейлі облысы» облысылар сайысы	Сайыс	Ақпан	Шалманов А.М. Мурманова М. Райымбет М. Жукинов Н.Т.
7	8-наурыз мерекесіне арнаптың концерттік тәрбие сағаттары: «Азаматтық және ақыл» Мектепшілік құрамы сайысы «Қызыл сұл» өнерін өлшеу»	Мерекелік кештер	Наурыз	Мурманова М. Райымбет М. Жукинов Н.Т.
8	"Баланың тұлғи болмыс қалыптасуына облысының тәрбие стандарты жері" облысы апаратын «Шығарманы – шығарғын» 5-6 сынып	Аппалық	Мамыр	Мурманова М. Касымов С. Исмаилов А.
9	Толық сайын сайыста ата-аналар айналымы	айналыс	Қазан айы	Асанов Р.Ж. Мұқанов Е. Асанов А.А.

5. Елбес, мәдениеттік және мәдениеттік тәрбие

Мақсаты: Тұлғаның өмірлік қызығушылығын арттыру, мәдениеттілік және мәдениеттік қызығушылығын арттыру, мәдениеттік және мәдениеттік қызығушылығын арттыру.

1	1. Оқушылардың өмірлік үйреніс тарту. Үйреніс құрылымын арттыру. 2. Құрылымдық құрылымның қалыптасуы.	үйреніс	Қыркүйек	Жукинов Д.А.
2	«Қазан» пәнділік сағаттары «Қайда өсетің бізге болса» «Қазан» пәнділік сағаттары	Оқушылар айналымы	Қыркүйек	Ғалип Ш.Н.
3	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Касымов С. Райымбет М.
4	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Мурманова М. Шалманов А.М.
5	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Мурманова М. Шалманов А.М.
6	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Мурманова М. Шалманов А.М.
7	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Мурманова М. Шалманов А.М.
8	«Елбес» мерекесіне арнаптың құрамы сайысы	Сайыс	Қыркүйек	Мурманова М. Шалманов А.М.

					Жукенова НТ
--	--	--	--	--	-------------

6. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің көпмәдениетті ортасы ретінде құру, тұлғаның қоғамдағы жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, менгеру және бағалау әзірлігін дамыту.

1	«Мектеп ережесін құрметтейік» Мектептің ішкі тәртіп ережесі. Оқушының құқықтары мен міндеттерін таныстыру.	тәрбие сағаты	Қыркүйек	Аженеева Г О Шохинова А.М
2	5- қыркүйек – Қазақстан халықтарының тілдер күні	іс-шара өткізу	Қыркүйек	Касымова С Райымбек М
3	«Оқушыларды сабақтан тыс уақытта мектептік және мектептен тыс үйірмелерге қатысумен қамту»	мониторинг	қыркүйек	Шохинова А.М
4	1.Облыстық қалалық мұражайларға саяхат	іс-шара өткізу	Үнемі	Акишев Р Ж Шабленова Г А Исабаева А
5	3 наурыз Қазақстанның Біріккен Ұлттар ұйымына кірген күні 21 наурыз Бүкіл әлемдік поэзия күні	іс-шара өткізу	Наурыз	Касымова С Жукенова НТ Исабаева А
6	1-сәуір күлкі күні	іс-шара өткізу	Сәуір	Муравьева М
7	«1-мамыр- Қазақстан халықтарының бірлігімен ынтымақ күні» салтанатты саптық жиын.	іс-шара өткізу	Мамыр	Шохинова А.М Мукажанова К Ахметова А А

7. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі.

Мақсаты: оқушылардың өзін-өзі дамытуы, өздігімен білім алуы, өзін-өзі жетілдіруі үшін психологиялық және практикалық дайындығын қалыптастыру. Оқытудың өзіндік стилін қалыптастыру, алған білімін жаңа жағдайларға алмастыру білігін дамыту. Әлемнің тұрақты түрде өзгермелі жағдайларына тез бейімделудің ортақ қабілеттерін қалыптастыру.

1	«Көшбасшылар мектебі» балалар мен жасөспірімдер қозғалысын ұйымдастыру	Ұйымдастыру	Қыркүйек	Муравьева М
2	1. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиелік іс-шара жоспары 2. Дарынды балалар көшбасшылық қасиеттерін дарындылығын дамыту жұмыстары 3. Оқушыларды элективті курстарға, үйірмелерге, жобалық олимпиадаларға қатысуын қадағалау	Ұйымдастыру	Қыркүйек	Шохинова А.М
3	«Көшбасшылық қасиеттер арқылы оқушылардың өзін-өзі басқару құзыреттілігін жетілдіру»	семинар-тренинг	Қазан	Ғапиз Ш Н
4	«Қазақстанның дамуы жастар қолында»	Дөңгелек стол	Ақпан	Өзін-өзі басқару тобы
5	Оқушыларға арналған үштілділік бойынша сайыс: «Ең үздік полиглот»	Сайыс	Ақпан	Райымбек М Касымова С
6	«Қазіргі адамның сөйлеу мәдениеті», «Мен былай деп айтар едім»	Әңгіме, сынып сағаттары	Наурыз Сәуір	Жукенова НТ Исабаева А
7	«Жыл оқушысы» мектепшілік сайыс	зияткерлік ойын	Наурыз	Шохинова А.М
8	«Біз бақытты баламыз» КТК ойыншылары қойылымы	КТК	Наурыз	Тәлімгер
	«Үздік сынып жетекші-2023» байқауы.	Байқау	Сәуір	Шохинова А.М Муравьева М
9	«Қала тарихы» атты бүктемелер байқауы	Байқау	Сәуір	Муравьева М Абишева А Ж

8. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.

Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік құру.

1	«Денсаулық фестивалі -2020» іс-шарасын өткізу. Оңлайн сайыстар	Фестиваль	Қыркүйек	Шохинова А.М Каригул Д.Е Сыздықов И.А
2	21 қараша – Дүниежүзілік туберкулез ауруымен күрес күні»	Үгіттік бағдарлама	Қараша	Муравьева М
3	«Денсаулықты сақтау – баршаның міндеті»	Тренинг	Желтоқсан	Ғапиз Ш.Н
4	Дүниежүзілік АКТҚ күресу күніне сынып сағаттар (5-9 сынып)	сынып сағаты	Желтоқсан	Мияшева Ж Муравьева М
5	«Жұқпалы аурулардың алдын алу: гепатит» лекция, дәрігер кеңесі	Мамандармен кездесу	Қаңтар	Мияшева Ж
6	«Маскүнемдік пен нашакорлықтың әлеуметтік зардабы мен оны жеңу жолдары»		Жылына екі рет	Иманмұса А Аман Е
7	«7 сәуір-Дүниежүзі денсаулық күніне» арналған «Денсаулықты баптаймыз, өмірімізді сақтаймыз» атты апталығы	Апталық	Сәуір	Каригул Д.Е Сыздықов И.А

2022-2023 оқу жылында 1-4 сынып оқушыларына арналған сынып сағаттары мен сыныптан тыс іс-шараларды өткізу тақырыбы

Іс-шараларды жоспарлау кезінде нұсқаулықтың I білімінде келтірілген оқу процесін қамтамасыз етудің нормативтік базасын зерделеу қажет, атап айтқанда:

1) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №604 бұйрығына. 2-қосымша Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты.

2 тарау. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, білім беру мазмұнына қойылатын талаптар.

1-параграф. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, жаңартылған бастауыш білім беру мазмұнына қойылатын талаптар.

24. 1-4-сыныптарда «Өмір қауіпсіздігінің негіздері» оқу курсы міндетті менгеру қамтамасыз етіледі. Оқу курсының мазмұнын 1-4-сыныптарда «Дүниетану» оқу пәнінің шеңберінде: жылдық оқу жүктемесі 1-3-сыныптарда бсағаттан, 4-сыныпта 10 сағаттан бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады.

25. «Жолда жүру ережелері» оқу курсының мазмұнын 1-4-сыныптарда әрбір сыныпта 6 сағаттан сынып сағаттары есебінен және сабақтан тыс уақытта сынып жетекшілері жылдық жұмыс жоспарында тақырыптары мен мерзімін көрсете отырып, іске асырады.

2) Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығы әзірлеген 1-11 сынып оқушыларына арналған экологиялық білім беру бойынша сынып сағаттарының бағдарламасы.

Ісшып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жолқозғалысының ережелері	
1	Менің денсаулығым. СӨС дегенне?
2	ЖҚЕ. Көше тосын оқиғаларға толы
3	«Смешариктер». «Жеке гигиена»
4	Сынып сағаты-«Табиғат және біз» виртуалды экскурсиясы
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Экологияға алғашқы қадамдар». Викторина ойыны: «Табиғат Ана не туралы айтты».
6	ЖҚЕ. Жаяу жүргіншілер өткелдері
7	Адамгершілік сабағы. «Мейірімділік планетасы».
8	«Жақсы кітап-жан азығы» жобасы. Көркем әдебиет. Абай Құнанбаев «Жыл мезгілдері».
9	Бейнетур. «Мәңгілік Қазақстанның жері-Ұлы Дала Елі!»
Қараша. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	
10	Сыпайығылымдар мектебі. Этикережелері. Телефон арқылы сөйлесу, сәлемдесу, достық диалогі.
11	«Балалар ментеатр» жобасы. Театрдың пайдалу тарихы.
12	«Экологияға алғашқы қадамдар». «Деніңіз сау болсын десеніз...»
Желтоқсан. Жаңа Қазақстандық патриотизм мен азаматтық тәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні. «Жастарды жігерлендіретін тұлға».
14	ЖҚЕ. Реттелетін қиылыстар. Бағдаршам
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні. «Жасампаздық қатолы жылдар».
16	«Экологиядағы алғашқы қадамдар». Мен және менің денсаулығым.
17	«Дәстүрмен гүрып». Отбасылық дәстүрлер.
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	«Экологияға алғашқы қадамдар». «Тамшының саяхаты».
19	ЖҚЕ. Автобус және троллейбуспен саяхаттау
20	Әлеуметтік жоба. «Фейк және мен»
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Экологияға алғашқы қадамдар». «Ғажайып өсімдіктер әлемі».
22	ЖҚЕ. Қай жерде ойнауға болады және қай жерде ойнауға болмайды
23	«Отбасы әлемі» жобасы. Отбасылық альбом
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
24	Қызыл кітаптан анысу. «Сақтау және кәбейту».
25	«Дәстүрмен гүрып». Халық мұрасы
26	Наурыз мейрамы. Мерекенің тарихы мен дәстүрлері
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
27	«Бөлме гүлдерінің таңғажайып әлемі».

28	Азаматтардың кәсіптері. Ата-анамның кәсіптері
29	«Менің хоббиім» шағын жобасы
30	«Отбасылық кірістер мен шығыстар» әңгімесі
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
31	Жалпыға бірдей құқықтық білім. Менадам құқығын құрметтеймін
32	«Экологияға алғашқы қадамдар». «Табиғаттағы әдеп әліппесі».
33	ЖҚЕ. Қорытынды сабақ. Қауіпсіз жаз
2 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жолқозғалысының ережелері	
1	Қыздар мен ұлдардың достығы
2	ЖҚЕ. Оқушылардың кәшелер мен жолдардағы жүріс-тұрысының негізгі ережелері
3	Сыныпсағаты «Аңғарымпаздық-маңыздыдағды».
4	«Менің отбасым» атты ата-аналардың балалармен бірлескен іс-шарасы
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Мен табиғатты танып, білемін». «Су-сенөмірсің!»
6	ЖҚЕ. Реттелмейтін қиылыстар
7	«Жақсы кітап - жан азығы» жобасы. Абай Құнанбаев «Жыл мезгілдері».
8	Әдептілікке арналған сабақ. «Этикет негіздері».
9	«Дәстүрмен ұрып». «Ұлттық дәстүрлер».
Қараша. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Қарым-қатынас өнері. Сәйлеу этикеті
11	«Балалар мейтеатры» жобасы. Театрдың пайда болу тарихы.
12	«Мен табиғатты танып-білемін». «Барыс-қарлышындардың иесі».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні «Жастарды жігерлендіретін тұлға».
14	ЖҚЕ. Жолқозғалысын реттеуші және оның сигналдары
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні. «Жасампаздық қатолы жылдар».
16	«Мен табиғатты танып-білемін». Шырша және оның айналасы.
17	«Дәстүрмен ұрып». Отбасылық дәстүрлер
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	Виртуалды экскурсия «Сақтаймыз және кәбейтеміз».
19	ЖҚЕ. Трамвай мен және басқа кәліктүрлері мен саяхаттау
20	«Интернет қолданушысының әліппесі» әлеуметтік жобасы
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Мен табиғатты танып-білемін». «Біз табиғатпен доспыз-бізге қоқыс керексіз».
22	ЖҚЕ. Мектепке жол (сіздің күнделікті бағытыңыз)

23	Меніңотбасым және үйім-менің әмірімнің бастықұндылықтарының бірі
24	Мектептегіжәнеүйдегікәңіл-күй
Наурыз.Ұлттықтәрбие	
25	«Ментабиғаттытанып-білемін». «Алтындоңғалақ».
26	«Дәстүрменғұрып». Ұлттықдәстүр
27	Наурызмейрамы. Мерекеніңтарихымендәстүрлері
Сәуір.Еңбек, экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие	
28	«Ментабиғаттытанып-білемін». «Іздейміз, қараймыз, байқаймыз!»
29	«Ақша: бұлне?» шағынжобасы
30	Басқаларменқарым-қатынасэтикасы
31	Энергияны үнемдеуэр заманауи адамныңәмірсалты
Мамыр.Құқықтықтәрбие	
32	«Ментабиғаттытанып-білемін». «Табиғаттағыәдепәліпесі».
33	Жалпығабірдейқұқықтықбілім. Менадамқұқығынқұрметтеймін
34	ЖҚЕ. Қорытындысабақ. Қауіпсізжаз
3 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жолқозғалысыныңережелері	
1	Сыныпсағаты «Менжәнетабиғат». «... туралыменінжазгыәсерлерім» оқушылардыңәңгімелері, суреттері.
2	ЖҚЕ. Балалардыңкәшеде жәнежолда жүруережелері
3	«Меніңотбасым» аттыата-аналардыңбалаларменбірлескеніс-шарасы
4	«Ұлдарменқыздар – екі түрлі әлем».
Қазан. Рухани-адамгершіліктәрбие	
5	«Экологияәлемінесаяхат». «Меніңэкоүйімжәнеондағыбарлық нәрсе».
6	ЖҚЕ. Тағықай жердежолданөтуге болады
7	Руханиқазынакішібағдарламасы. Адамныңруханибайлығы
8	«Жақсы кітап - жан азығы» жобасы. Абай Құнанбаев «Жыл мезгілдері».
9	«Дәстүрменғұрып». «Ұлттықдәстүрлер».
Қараша. Көпмәдениеттіжәнекөркем-эстетикалықтәрбие.	
10	Қарым-қатынасмадениеті. «Әдептіліккетәрбиелеу».
11	«Балаларментеатр» жобасы. Балалартеатрыныңпайдаболутарихы.
12	«Экологияәлемінесаяхат». «Өзендерменкөлдердің шеті. Табиғаттағы суайналымы».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықтытәрбиелеу	
13	ҚазақстанРеспубликасыныңТұңғышПрезидентікүні «Жастарды жігерлендіретінтұлға».
14	ЖҚЕ. Жолбелгілері.

15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні. «Жасампаздық қатолы жылдар», «Жасампаздық адамдар үшін».
16	«Экология әлеміне саяхат». «Таза планета менен басталады!».
17	«Дәстүрмен ғұрып». Отбасылық дәстүрлер
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	«Экология әлеміне саяхат». «Жеке гигиена-тазалық-денсаулық».
19	ЖҚЕ. Жарақат кезіндегі алғашқы медициналық көмек
20	«Интернет әлемі» әлеуметтік жобасы
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Экология әлеміне саяхат». «Күпияларайналамызда».
22	ЖҚЕ. Сен-велосипедшісің
23	«Менің отбасымның бастауы (отбасылық ағаш)» шағын жобасы
24	Мен және айналадағылар
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Экология әлеміне саяхат». «Эмоциялар, денсаулық, сұлулық».
26	«Дәстүрмен ғұрып». Халық мұрасы
27	Наурыз мейрамы. Меркениң тарихы мен дәстүрлері
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Экология әлеміне саяхат». «Жаттығу жасап қуаталда, күлкіңмен бөліс!».
29	«Не қанша тұрады?» шағын жобасы
30	Мамандық-дәрігер.
31	Жанжалды қалай болдырмауға болады?
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Экология әлеміне саяхат». «Жаттығу жасап қуаталда, күлкіңмен бөліс!».
33	Құқықтық жалпы оқыту «Білуге құқығым бар!».
34	«Қауіпсіз жаз» нұсқаулығы
4 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері	
1	Пайдалы әдеттер
2	ЖҚЕ. Біз жол қозғалысы ережесін білеміз бе?
3	Қарым-қатынас мәдениеті. Сыпайылық академиясы
4	«Жер бетінде тіршіліктің пайда болуы» сынып сағаты
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Танымдық экология». «Табиғатты сақтау – өмірді сақтау».
6	ЖҚЕ. Оқушылардың топ пен және колонна мен қозғалысы
7	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. Адамның рухани байлығы
8	«Жақсы кітап - жан азығы» жобасы. Абай Құнанбаев «Жыл мезгілдері».
9	«Дәстүрмен ғұрып». «Ұлттық дәстүрлер».
Қараша. Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Таным сұлулығынан шығармашылыққа

11	«Балаларжәнеттеатр»жобасы.Балалартеатрыныңтарихы
12	«Танымдықэкология».«Жануарларәлемінде».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықтытәрбиелеу	
13	ҚазақстанРеспубликасыныңТұңғышПрезидентікүні«Жастарды жігерлендіретінтұлға».
14	ЖҚЕ.Макеттегі жолжағдайларынталдау. Арнайы кәлікалаңдағы практикалықсабақ
15	ҚазақстанРеспубликасыныңТәуелсіздікКүні. «Жасампаздыққатолыжылдар».
16	«Танымдықэкология».«Аққу-қазақхалқыныңкиеліжануары».
17	«Дәстүрменғұрып».Отбасылықдәстүрлер
Қаңтар.Зияткерліктәрбие,ақпараттықмәдениеттітәрбиелеу	
18	«Танымдық экология».«Біздіңәлкемізбайәрідемі...»
19	ЖҚЕ.Теміржолөткелдері
20	«Интернетдос паәлдежаума?»әлеуметтікжобасы
Ақпан.Отбасылықтәрбие	
21	«Танымдықэкология».«Өмірсүр,Жер!».
22	ЖҚЕ.Жарақат,терінісырыпкетугезіндеалғашқыкәмеккәрсету дағдыларындамыту
23	Досыңақуанышсыйла
24	Жоба–коллаж«Менжәнеменің босуақытым».
Наурыз.Ұлттықтәрбие	
25	«Танымдықэкология».«Қызғылтғажайып-Фламинго».
26	«Дәстүрменғұрып».Халықмұрасы
27	Наурызмейрамы.Мерекеніңтарихымендәстүрлері
Сәуір.Еңбек,экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие	
28	«Танымдықэкология».«Кұстар-біздіңдосымыз».
29	«Отбасылықкірістерменшығыстар»шағынжобасы
30	Достық,досты жақсы кіру,адамгершілік,адам,адамшылықтуралы ұғымдар
31	«Еңбек–елдіңмұраты».Кәсіптікбағдарберужұмыстары
Мамыр.Құқықтықтәрбие	
32	«Баланыңқұқықтарыменміндеттері»жалнығабірдейқұқықтықбілім беру
33	«Танымдықэкология».«Күнтізбенені айтады».
34	ЖҚЕ.Қорытындысабақ.Қауіпсізжаз

2022-2023 оқу жылында 5-8 сынып оқушыларына арналған сыныпсағаттарымен сыныптан тыс іс-шараларды өткізуге тақырыбы

Іс-шараларды жоспарлау кезінде нұсқаулықтың І-бөлімінде келтірілген оқу процесін қамтамасыз етудің нормативтік базасын зерделеу қажет, атап айтқанда:

1) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген негізгі орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты.

3-қосымша

2-тарау. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, білімнің мазмұнына қойылатын талаптар

1-параграф. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, жаңартылған негізгі орта білім беру мазмұнына қойылатын талаптар

35. «Жолқозғалысы ережелері» оқу курсы 5-8-

сыныптардасыныптан тыс сабақтарда және сыныпсағаты есебінен 10 сағат көлемінде жүргізіледі, сынып журналының жеке бетінде сабақтың тақырыбы мен сабақтың өткізілген күні көрсетіліп жазылады.

2-параграф. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, білім беру мазмұнына қойылатын талаптар.

48. «Өмір қауіпсіздігінің негіздері» оқу курсының мазмұны «Денешынықтыру» оқу курсының шеңберінде жылдық оқу жүктемесі 15 сағаттан денешынықтыру мұғалімдерінің оқытуымен іске асырылады; Өмір қауіпсіздігінің негіздері бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу ақытында жүргізіледі.

2) Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығы әзірлеген 1-11 сынып оқушыларына арналған экологиялық білім беру бойынша сыныпсағаттарының бағдарламасы.

5 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жолқозғалысының ережелері	
1	Сыныпсағаты «Х және Y: әртүрлі екі әлем».
2	ЖҚЕ. Біздің қала (кент), аудан
3	«Жеке гигиена ережелері» ойын элементтерімен әңгімелесу
4	«Өмір сүр, Жер!»
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Жер – біздің ортақ үйіміз». «Табиғат қателіктері кешірмейді».
6	ЖҚЕ. Жол белгілерінің бағдары
7	«Еңбек – елдің мұраты». Кәсіптік бағдар беру жұмысы
8	«Мұражай экспонаттары не туралы айтады» - әңгімелесу
9	«Жақсы кітап – жаназығы» жобасы. Көркем әдебиет. Абай Құнанбаев «Қарасөздер»

Қараша. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Ұлыдаланың жетіқыры: «Шабандоз мәдениеті».
11	«Балалар және театр» жобасы. «Театр туралы әңгімелесейік».
12	«Жер-біздің ортақ үйіміз». «Күштабиғатта».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті - Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың Тәуелсіз Қазақстанды құрудағы тарихи рөлін көрсету.
14	ЖҚЕ. Қосымша секциялары бар бағдарламалары.
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні. «Болашағы біртұтас ұлт: Әралуандылықтағы бірлік».
16	«Жер-біздің ортақ үйіміз». «Бұлқызық! Жоғары мәртебелі-ауа-райы!»
17	«Дәстүрмен гұрып». Отбасылық дәстүрлер
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	«Жер - біздің ортақ үйіміз». «Өмір барлық жерде, өмір айналада, адам табиғатқа дос!»
19	ЖҚЕ. Реттеуші сигналдары.
20	Медиа және ақпараттық сауаттылық. Сетикет-интернеттегі мінез-құлық ережелері.
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Жер - біздің ортақ үйіміз». «Топографиялық саяхат. Өзөлкенді сүй және біл».
22	ЖҚЕ. Жолбелгілері және олардың мағыналары.
23	Ата-анаммен ітүсінбейді. Не істеу керек?
24	ЖҚЕ. Жүргізуші жұмысының ерекшеліктері және оның негізгі міндеттері. Қазіргі көлік-жоғары қауіпті аймақ. Қоғамдық көлік.
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Жер-біздің ортақ үйіміз». «Балаларға аңдартуралы».
26	ЖҚЕ. Ауарайының жолқозғалысына әсері
27	«Дәстүрмен гұрып». Наурыз мейрамы
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Жер-біздің ортақ үйіміз». «Біз көппіз – Жер біреу!».
29	ЖҚЕ. Велосипедпен жүру
30	«Еңбек – елдің мұраты». Кәсіптік бағдар: мамандықтандау
31	ЖҚЕ. Жарақат алған кезде алғашқы медициналық көмек көрсету. Аяқ-қолдардың шығуымен сынуы кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету ережесі.
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Жер-біздің ортақ үйіміз». «Егер сіз әлемді жақсартқыңыз келсе, өзіңізді өзгертіңіз».

33	Жалпыгабірдейқұқықтықбілім.Кәмелеткетолмағандардыңәкімшілік жауаптылығы
34	ЖҚЕ.Қорытындысабақ.Қауіпсізжаз
6 сынып	
Қыркүйек.Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты,жолқозғалысыныңережелері	
1	Экологияғылымретінде.Неліктенэкологияныбарлығыоқып,білулері керек?
2	Семинар-пайымдау «Бізөсіпкелеміз».
3	ЖҚЕ.Жолқозғалысыережесі(қайталау)
4	Брейн-ринг«Жекегигиенаережесі».
Қазан.Рухани-адамгершіліктәрбие	
5	«Табиғат–әдемі әлем». «Жердегіөмірдіңпайдаболуы».
6	ЖҚЕ. Кәлікқұралдарыныңқозғалысы.Кәлікқұралдарыныңаялдау жолы
7	«Дәстүрменғұрып». «Ұлттықдәстүрлер».
8	«Жаксыкітап- жаназығы» жоба. Көркемәдебиет. АбайҚұнанбаев«Қарасөздер».
9	«Еңбек–елдіңмұраты».Кәсіптікбағдарберужұмыстары
Қараша.Көпмәдениеттіжәнекөркем-эстетикалықтәрбие	
10	Ұлыдаланыңжетіқыры. «Ұлыдаланыңежелгіметаллургиясы».
11	«Балаларжәнеатеатр»жобасы.«Театртуралыәңгімелесейік».
12	«Табиғат–әдеміәлем». «Үйжануарларыныңшығуегі».
Желтоқсан.Жаңақазақстандықпатриотизмненазаматтықтытәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. ҚазақстанРеспубликасыныңТұңғыш Президенті-Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың Тәуелсіз Қазақстанды құрудағы тарихи рәлінкәрсету
14	ЖҚЕ. Көлікқұралдарындағы нәмірлік, танубелгілеріменжазулардың мақсаты.
15	ҚазақстанРеспубликасының ТәуелсіздікКүні. «Болашағыбіртұтасұлт:Әр алуандылықтағыбірлік»
16	«Табиғат–тамашаәлем»
17	«Дәстүрменғұрып». Отбасылықдәстүрлер
Қаңтар.Зияткерліктәрбие,ақпараттықмәдениеттітәрбиелеу	
18	«Табиғат-ғажайыпәлем».
19	ЖҚЕ.Оқушылардың жол-көлікоқиғасы жағдайындағыәрекеті
20	Медиажәнеақпараттықсауаттылық. Сетикет-интернеттегімінез-құлықережелері
Ақпан.Отбасылықтәрбие	
21	«Табиғат-кереметәлем». «Тірітабиғатқұпиялары. Танысбейтаныс адамдар»
22	ЖҚЕ.Әр түрліжарақаттар кезіндегі алғашқы медициналық көмек
23	Азаматтық.Бұлұғымғақандаймағынаберіледі?

24	ЖҚЕ. Жолқозғалысықауіпсіздігі
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Табиғат-кереметәлем». «Шипалы өсімдіктерді қалай сақтауға болады?».
26	ЖҚЕ. Жолқозғалысына қатысушылардың құқықтары, міндеттерімен жауапкершілігі.
27	«Дәстүрменғұрып». Наурыз мейрамы
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Табиғат-кереметәлем». «Күстардың ғажап әлемі»
29	ЖҚЕ. Жаяу жүргіншілерге арналған Жол ережелері. Жол «тұзақтары».
30	«Еңбек – елдің мұраты». «Адам және мамандық».
31	ЖҚЕ. Жол-көлік оқиғаларына әкелетін жол жағдайларын зерттеу
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Табиғат-ғажап әлем». «Мемлекеттік рәміздердегі жануарлармен өсімдіктер».
33	Жалпыға бірдей құқықтық білім. «Құқық бұзушылық түрлері. Қылмыс жасағаны үшін жауапкершілік».
34	ЖҚЕ. Қорытынды сабақ. Қауіпсіз жаз
7 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жолқозғалысының ережелері	
1	«Адам және табиғат».
2	Әдебиқонақуы «Менің жаным да бүкіл әлем бар».
3	ЖҚЕ. Автомобиль көлігінің республика экономикасындағы рөлі
4	Фаст-фуд: пайдасы немесе зияны? «Ортасын» қалай табуға болады?
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Экология-үй туралы ғылым». «Қызыл кітап-дабыл сигналы».
6	ЖҚЕ. Көлік құралдарын пайдалану қағидалары
7	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Адал болудеген не?
8	«Дәстүрменғұрып». «Ұлттық дәстүрлер».
9	«Еңбек – елдің мұраты». Кәсіптік бағдар беру жұмыстары
Қараша. Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Ұлыдаланың жетіқыры. «Жануарлар стилі».
11	«Балалар және театр» жобасы. «Театр сиқыры».
12	«Экология-үй туралы ғылым». «Біз тұратын қала».
Желтоқсан. Жаңа Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті-Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың Тәуелсіз Қазақстанды құрудағы тарихи рөлін көрсету
14	«Экология-үй туралы ғылым». «Тұрмыстық қоқыс мәселесі»
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні. «Болашағы біртұтас ұлт: Әр алуандылықтағы бірлік»

16	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Әділдік заңдары бойынша
17	«Дәстүрмен ғұрып». Отбасылық дәстүрлер
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	«Экология-үй туралы ғылым». «Адам денсаулығының қоршаған ортаға тәуелділігі»
19	ЖҚЕ. Көлік құралдарының тоқтауы және қойылуы
20	Медиа және ақпараттық сауаттылық
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Экология-үй туралы ғылым». «Газ планета менен басталады!».
22	ЖҚЕ. Аралық және қашықтық. Қозғалыс жылдамдығы
23	Үйлердің көршілік мәдениеті
24	ЖҚЕ. Қозғалыс жолағы. Басып озу
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Экология-үй туралы ғылым». «Олар өмір сүруі керек!»
26	ЖҚЕ. Работоспособность водителей и их надежность.
27	«Дәстүрмен ғұрып». Наурыз мейрамы
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Экология-үй туралы ғылым». «Бұл нәзік планета».
29	ЖҚЕ. Автокөлікте алғашқы медициналық көмек жинағы
30	ЖҚЕ. Темір жол төркеулерінің өтуі. Қала сыртындағы жолдарда
31	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Коллаж «Біз жемқорлыққа қарсымыз!».
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Экология-үй туралы ғылым». «Біз газ планета және оның сау климатын қолдаймыз!».
33	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Қорытынды сабақ: «Қоғамдық тәртіп негіздері» пікірталас практикумы
34	ЖҚЕ. Велосипедшілердің және мопедшілердің қозғалыс ережелері. Велосипедтерде, мотоциклдерде және мотороллерлерде жолаушылармен жүктасымалдау ережелері. Қауіпсіз жаз
8-сыйып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері	
1	Тренинг «Біз әртүрліміз, бірақ біз біргеміз».
2	Экология-табиғатты түсіну жолы
3	ЖҚЕ. Жол қозғалысы ережелерінің пайдалану тарихы. Жол белгілерінің халықаралық тілі.
4	«Иллюзия мен шындық» (теме кішегудің, алкогольдің, есірткінің зияны туралы)
Қазан. Рухани-танымдық тәрбие	
5	«Көкжиектерді аша отырып». «Планетамызды сақтаймыз».
6	ЖҚЕ. Жол қозғалысын реттеудің түрлері
7	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Адал болудегенне?

8	«Жақсыкітап-жапазығы»жобасы. АбайҚұнанбаев«Қарасөздер».
9	«Еңбек–елдіңмұраты».Кәсіптікбағдарберужұмыстары
Қараша.Көпмәдениеттіжәнекөркем-эстетикалықтәрбие	
10	Ұлыдаланыңжетіқыры.«Алтынадам».
11	«Балаларжәнетеатр»жобасы.«Театр сиқыры».
12	«Көкжиектердіашаотырып». «Жасылэнергетика».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықтытәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. ҚазақстанРеспубликасыныңТұңғыш Президенті-Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың Тәуелсіз Қазақстанды құрудағы тарихи рөлінкөрсету.
14	«Көкжиектердіашаотырып». «Қазақстанныңжасыл інжу-маржандары».
15	ҚазақстанРеспубликасының ТәуелсіздікКүні. «Болашағыбіртұтасұлт:Өралуандылықтағыбірлік».
16	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.Әділдікзандарынасәйкес
17	«Дәстүрменғұрып».Отбасылықдәстүрлер
Қаңтар.Зияткерліктәрбие,ақпараттықмәдениеттітәрбиелеу	
18	«Көкжиектердіашу». «Табиғитөтеншежағдайлар».
19	ЖҚЕ.Жолбелгілері.
20	Медиажәнеақпараттықсауаттылық
Ақпан.Отбасылықтәрбие	
21	«Көкжиектердіашу». «БізЭко-қалақұрыпжатырмыз».
22	ЖҚЕ.Жаяужүргіншілер менвелосипедшілердіңміндеттеріжәне олардыңЖҚЕбұзғаныүшінжауапкершілігі
23	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.Балакезіненсыбайласжемқорлықсыз
24	ЖҚЕ.Бастауышсыныпокушыларыүшін«ЖҚЕережелеріқызықты» шағын-жобадайындау
Наурыз.Ұлттықтәрбие	
25	«Көкжиектердіашаотырып». «Адамөміріндегібиоритмдер».
26	ЖҚЕ.Жолқиылыстарынан,жаяужүргіншілерөткелдерінен,қоғамдық көлікаялдамаларынанөту.
27	«Дәстүрменғұрып»жобасы.Науырызмейрамы
Сәуір.Еңбек,экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие	
28	«Көкжиектерді ашаотырып». «Терезедегіжылыжай».
29	ЖҚЕ.Ес-түссізжатқанзардапшеккендергеалғашқымедициналық көмеккөрсету.
30	ЖҚЕ.Шығукезіндеалғашқымедициналықкөмек көрсету. Күйік кезіндеалғашқымедициналықкөмеккөрсету.
31	Меніңбілімтраекториям:болашаққажоспарлар
Мамыр.Құқықтықтәрбие	
32	«Көкжиектердіашаотырып». «Жердітүсінужәнесақтауүшіннебілу керек».

33	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Сыбайлас жемқорлыққа «ЖОҚ» дейміз!
34	ЖҚЕ. Аспалы қозғалтқышы бар велосипедке (мопедке) қойылатын техникалық талаптар. Велосипедшілердің қозғалысына қойылатын қосымша талаптар. Қауіпсіз жаз

2022-2023 оқу жылында 9-11 сынып оқушыларына арналған сынып сағаттарымен сыныптан тыс іс-шараларды өткізу тақырыбы

9 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері	
1	Пікірталас әткеншектері «Гендерлік сәйкестілік»
2	Табиғат пенадам өмірінің байланысы. «Адам – табиғаттың баласы».
3	Нәзіктік пен батылдық
4	Ақпараттық мәдениет. Медиасауаттылық
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	Қоршаған ортаның ластануына да денсаулығына әсері. «Денің сау болсын десең, табиғатқа қамқор бол».
6	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Ұят адамының шікітөрешісі
7	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. Адамның рухани байлығы
8	«Жақсы кітап – жаназығы» жобасы. Абай Құнанбаевтың қарасөздері көркем әдебиетін қолдана отырып, рухани-адамгершілік тәрбие беру
9	«Еңбек – елдің мұраты». Кәсіптік бағдар беру жұмыстары
Қараша. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Ұлы даланың жетіқыры. «Түркі әлемінің бесігі».
11	«Балалар және театр» жобасы. «Театр сиқыры».
12	«Адамның экожүйедегі орны». «Тағамдық қоспалар» - дәмді әлдезиянды ма?».
Желтоқсан. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. «Нұр-Сұлтан тағдыры – барлық қазақстандықтардың тағдыры, бұл Тәуелсіз Қазақстанның тағдыры».
14	«Адамның экожүйедегі орны». «Адам және табиғат»
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні. «Мемлекеттік рәміздер – мемлекеттің тәуелсіздігінің, бейбітшілік, тұрақтылық және қауіпсіздік нышандары».
16	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Заң және оны сақтауға жеттілігі
17	«Дәстүр мен ұрып». Отбасылық дәстүрлер
Қаңтар. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	
18	«Адамның экожүйедегі орны». «Аймақтың экологиялық мәселелері және оларды шешу жолдары»

19	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Барлығына қасиет палуға бола ма?
20	Медиа және олардың адам өміріндегі рөлі
Ақпан. Отбасылық тәрбие	
21	«Адамның экожүйеде алатын орны». «Техносфера қазіргі әлемдегі қауіптің негізгі көзі».
22	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Сыбайлас жемқорлық қайдан пайда болады?
23	Өмірдің мәңгілік сұрақтары. Бақыт
24	Сіздің таңдауыңыз: Мен қалаймын + аламын + маған керек
Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Адамның экожүйеде алатын орны». «Қоғамдық экологиялық қозғалыстар азаматтық қоғам қалыптасуының көрсеткіші ретінде».
26	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Талап пен сұраныс арасындағы қайшылықты қалай пешуге болады?
27	«Дәстүрмен ғұрып». Ұмытылған дәстүрлер, ұлттықтағамдармен киімдердің тарихы
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Адамның экожүйеде алатын орны». «Қалдықсыз өндіріс-қоршаған ортаға қамқорлық»
29	«Адал Ұрпақ» Бағдарламасы. Тәртіп не үшін керек?
30	«Еңбек – елдің мұраты». Жаңа ақыт-жаңа мамандықтар
31	«Үнем-қоғам қуаты». «Прагматизм»
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Экожүйедегі адамның орны». «Кім, егер Мен болмасам!»
33	«Адал Ұрпақ» Бағдарламасы. Сюжеттік-рөлдік ойын: «Болашақтың қаласы»
34	Құқықтық жалпы оқыту. Ұтынушылардың құқықтары
10 сынып	
Қыркүйек. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері	
1	«Тәуелсіз өмір табалдырығында» тренингі
2	Экологиялық білімнің адам өміріне әсері
3	«Ұлдармен қыздардың қарым-қатынасы» коучингі
4	«Мен және менің болашақ отбасым» дөңгелек үстелдегі әңгіме
Қазан. Рухани-адамгершілік тәрбие	
5	«Табиғатты қорғау – әрқайсымыздың ісіміз». «Экологиялық қорғау».
6	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. «Жастар жемқорлыққа қарсы».
7	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. «Өнегелік құндылықтар» базалық жобасы: ұлттың мәдени-генетикалық кодының негізі ретінде адамгершілік мұраттар.
8	«Жақсы кітап-жаназығы» жобасы. Абай Құнанбаев «Қарасөздер».
9	«Еңбек – елдің мұраты». Кәсіптік бағдар беру жұмыстары
Қараша. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	
10	Ұлы даланың жеті қыры. «Ұлы Жібек жолы»
11	«Дәстүрмен ғұрып». «Ұлттық дәстүрлер»

12	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңісіміз». «Орман-планетаныңөкпесі» Желтоқсан.Жаңақазақстандықпатриотизмменазаматтықтытәрбиелеу
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. «Нұр-Сұлтанғағдыры-барлыққазақстандықтардыңтағдыры,бұлТәуелсіз Қазақстаннынтағдыры»
14	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңісіміз». «Неліктентопырактүрлі-түсті?»
15	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні. «Мемлекеттік рәміздер- мемлекеттәуелсіздігінің, бейбітшілік, тұрақтылықжәнеқауіпсіздік нышандары»
16	«Адал Ұрпақ»Бағдарламасы. Сыбайласжемқорлықтыңтүрлеріжәне оныңкөрінуформалары
17	«Дәстүрменғұрып». Отбасылықдәстүрлер Қаңтар. Зияткерліктәрбие, ақпараттықмәдениеттітәрбиелеу
18	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңміндетіміз». «Мұздықтардыңүкімі, мұзқабатықалайжоғалады»
19	«Адал Ұрпақ»бағдарламасы. Сыбайласжемқорлықтыңдамуынаесер ететінсебептерменфакторлар
20	Медиасауаттыболудегенне? Ақпан. Отбасылықтәрбие
21	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздың міндетіміз». «Мониторингтің қара дақтарықоршағанортаныңсапасы».
22	«Адал Ұрпақ»бағдарламасы. Сыбайласжемқорлықтыңқоғаммен мемлекетүшін салдары
23	«Біздіңэмоцияларымыз»тренингі
24	Меніңотбасым және үйім-менің өмірімнің бастықұндылықтарының бірі Наурыз. Ұлттықтәрбие
25	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңміндетіміз». «Экологияныкүтуэр нақтыадамнанбасталады»
26	«Адал Ұрпақ»Бағдарламасы. ҚазақстанРеспубликасыныңсыбайлас жемқорлыққақарсыаясаты
27	«Дәстүрменғұрып». Наурызмейрамы Сәуір. Еңбек, экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие
28	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңміндетіміз». «Қорықшы -табиғат қорғаушысы»
29	«Адал Ұрпақ»бағдарламасы. Сыбайласжемқорлыққақарсыіс- қимылдағыазаматтардыңрөлі
30	«Еңбек–елдіңмұраты». Өзін-өзікәсібианықтауқиындықтары
31	Оптимизм, пессимизмжәнешындық Мамыр. Құқықтықтәрбие
32	«Табиғаттықорғау-әрқайсымыздыңміндетіміз». «Бұнытіптібізжасай аламыз!».
33	«Адал Ұрпақ»бағдарламасы. Қорытындысабақ: сыбайласжемқорлықтан азатқоғам

34	Құқықтықжалпыоқыту.Әскергешақырылушылардыңқұқықтары
II сынып	
Қыркүйек.Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты,жолқозғалысыныңережелері	
1	Экологияныңбасқағылымдарменбайналысы
2	«Денсаулықжәнеотбасы»әңгіме-талқылау
3	«Тәуелділікжәнеқосалқытәуелділікауруретінде»іскерлікүйірме
4	«Отбасыбақытыныңқұпиялары»ойғашолу
Қазан.Рухани-адамгершіліктәрбие	
5	«Аймақтыңэкологиялықмәселелеріжәнеолардышешужолдары»
6	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.«Жастарсыбайласжемқорлыққақарсы»
7	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. Туған өлкенің тарихы мен мәдениеті
8	«Жақсыкітап- жаназығы» жобасы.АбайҚұнанбаев «Қарасөздер»
9	«Еңбек–елдіңмұраты».Кәсіптікбағдарберужұмыстары
Қараша.Көпмәдениеттіжәнекөркем-эстетикалықтәрбие	
10	Ұлыдаланыңжеті қыры.«Қазақстан-алмаменқызғалдақтыңотаны»
11	«Дәстүрменғұрып».«Ұлттықдәстүрлер»
12	«Адамзаттыңэкологиялықмәселелері».«Каспийэкономикалықодағы. Каспийтеңізі-достықтеңізі»
Желтоқсан.Жанақазақстандықпатриотизмменазаматтықтытәрбиелеу	
13	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Күні. «Нұр-Сұлтанғадыры-барлыққазақстандықтардыңтағдыры,бұлТәуелсіз Қазақстанныңтағдыры»
14	«Адамзаттыңэкологиялықмәселелері».«Көлікэкологиялық проблемалардың қайнаркөзіретінде»
15	ҚазақстанРеспубликасыныңТәуелсіздікКүні.«Мемлекеттікрәміздер- мемлекет тәуелсіздігінің, бейбітшілік, тұрақтылық және қауіпсіздікнышандары»
16	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.Сыбайласжемқорлықтыңтүрлеріжәне оныңкөрінуформалары
17	«Дәстүрменғұрып».Отбасыдәстүрлері
Қаңтар.Зияткерліктәрбие,ақпараттықмәдениеттітәрбиелеу	
18	«Адамзаттыңэкологиялықмәселелері».«Экологиялықэкономиканы қалыптастыру»
19	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.Сыбайласжемқорлықтыңдамуынаәсер ететінсебептерменфакторлар
20	Виртуалдыкеңістікжәнеденсаулық
Ақпан.Отбасылықтәрбие	
21	«Адамзаттыңэкологиялықмәселелері».«Апатсоққысы астында»
22	«АдалҰрпақ»бағдарламасы.Сыбайласжемқорлықтыңқоғаммен мемлекетүшін салдары
23	«Отбасыөлемі».Отбасы-өзаратүсіністікпенқақтығыстар
24	Отбасы.Балаларменересектердіңқатынасы.Отбасыидеалы

Наурыз. Ұлттық тәрбие	
25	«Адамзаттың экологиялық мәселелері». «Болу немесе болмау? Міне мәселе. Демографияның жаңа беттері жастары».
26	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдағы азаматтардың рөлі
27	«Дәстүрмен тұрып». Ұмытылған киім дәстүрлері
Сәуір. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	
28	«Адамзаттың экологиялық мәселелері». «Жер бірлігінен өркениет бірлігіне дейін».
29	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаты.
30	5, 10 жылдан кейін мен болашағымды қалай көремін
31	«Еңбек – елдің мұраты». Жанауақыт-жана мамандықтар
Мамыр. Құқықтық тәрбие	
32	«Адамзаттың экологиялық мәселелері». «Эко-өмір! Бұл сәнді».
33	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы. Қорытынды сабақ: Сыбайлас жемқорлықтан арылған қоғам
34	Жалпыға бірдей құқықтық білім. Талапкерлердің құқықтары